discussões, por unanimidade de votos, deliberaram aprovar: (i) Conforme previsto no Artigo 16, alínea (m), “ad 
referendum” da Assembleia Geral Ordinária que analisará as contas do exercício de 2025, aprovar a distribuição 
de dividendos intermediários no valor de R$ 574.593.564,03 (quinhentos e setenta e quatro milhões, quinhentos 
e noventa e três mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e três centavos), correspondentes a R$ 3,28339179446 
por ação, à conta de parte dos lucros apurados no período entre 01/01/2025 e 30/06/2025. Os dividendos 
intermediários ora aprovados serão pagos até 31/08/2025, com base na composição acionária desta data; e (ii) O 
pagamento de juros sobre o capital próprio com base no Patrimônio Líquido de 31/03/2025 no valor líquido de R$ 
11.157.217,55 (onze milhões, cento e cinquenta e sete mil, duzentos e dezessete reais e cinquenta e cinco 
centavos), correspondentes a R$ 0,06375552886 por ação ordinária, conforme deliberado na Reunião do 
Conselho de Administração realizada em 25/06/2025. Os juros sobre o capital serão pagos até 31/08/2025, com 
base na posição acionária da data de seu destaque.